AC 100:21, p. 26: ???

AC 100:27/2, p. 107, L30-31, c.1505: dominus Franciscus Velleh, professus domus Capellae

Arsenal : 27 [januarius] domni Francisci monachi huius domus de Biervliet.

AC 279/2, *Obituaria Cartusiae Lirensis*, 28 januarius : dominus Franciscus Mele(Nele?) monachus domus Capelle.

Arsenal : Goswini Welle et Elisabeth uxoris parentum fratris nostri Francisci Welle et pro quibus desiderat a quibus habuimus centum florenos renenses et plura alia bona.

ChM064

Fredericus Brant.

b - Bruxelles.

c - prêtre séculier.

d - entré le ? mai 1496 (ou peut-être 1482).

e - sac 1509-1511- ?

sac ? -1524.

f - 26 février 1537.

PB:

Lamalle, p. 148 et 161:

Pede fol. 64-65 : domnus Michael Zarenbergh, Bruxellensis, monachus professus hujus domus, receptus et vestitus a domno Carolo Serraes, priore, in festo Sanctæ Lucie virginis et martyris 13 Xbris 1501 et sequenti anno 1502 eadem die professus. Sequamur nostum Chronicon fol. 99. Hic Michael et domnus Joannes Bruno cujus etiam supra mentionem fecimus, pariter operam latinis dederunt literis in ludo primo Anderlacensi, deinde Lovany in Ludo M Joannis Standonici. a quo simul venerunt ad ordinem nostrum et ad domum istam. et frater quidem Micheal posteaquam fecit in ordine professionem, tametsi nondum sacerdos erat, tamen **anno primo 1503 post professionem suam, loco domni Frederici Brant, factus est sacrista hujus domus**, tempore quo visitatores ordinis nostri domum hanc ordinarie visitarunt, quod ministerium pluribus annis administravit, a quo deinde per priorem absolutus ad cellam suam redijt **et iterum factus est sacrista domnus Fredericus Brant**, qui sesqui anno fuerat ante fratrem Michaelem executor hujus officij. domnus igitur Michael incola cellæ vir fortis et robustus et eminenti statura præditus diversa interim habui exercitia, et per totam ferme vitam suam sanus et incolumis inter nos vixit, raro admodum fuit ægrotus quamvis esset melancholicæ complexionis, habuitque naturaliter bonam et claram liquidamque vocem, artis musicæ non penitus imperitus et erat illi visus corporalis acutus admodum. Scripsitque nonnullos etiam in hac domo libros, et multa opera manualia probe sciebat operari. et quoties aliquis indigebat adjutorio, convocatus non illibenter fratribus inserviebat. Libros quoque non inconcinne sciebat compaginare, quod et quandoque fecit apud nos officium. atque in postremis annis vitæ suæ fuit cantor chori.

Pede fol. 67 : domnus **Fredericus Brant**, Bruxellensis, monachus professus hujus domus, ante ingressum ordinis sacerdos sæcularis. receptus et vestitus veste novity a domno Joanne van Etterbeke priore circa **finem may 1496 et sequenti anno professus**. hic fuit **sacrista anno 1509 item 1511**, tum postquam ab illo officio fuisset absolutus, **iterum institutus est sacrista**. Obyt autem 26 februarij 1537 **postquam 55 annis** laudabiliter vixisset in hac domo.

AC 100:27/3, p. 7, 6-7, c.1537: domnus **Fredericus Brait**, professuss Capellæ, qui **annis 55** in ordine vixit.

AC 100:36, p. 6, L12-13, c.1537 : obiit domnus Fredericus Brant, professuss domus Capellæ, qui **annis 55** laudabiliter vixit in ordine.

AC 279/2, *Obituaria Cartusie Lirensis*, 26 februarius : religiosus pater domnu Fredericus Brant.

Arsenal:

Schrije 38:

BxM049

Fredericus Fredricx.

e - bas(?) c.1698- ?

ChM065

Fredericus Kogelkenius

alias **Goclenius, Gogkelenius, Gogklonius, Koclegonius.**

b - ca 1587

Wildeshausen (Westphalie)

d - entré 9 septembre 1618

sds 1620

e - Lo hos 1624-1626

Bg hos c.1626-c.1627

Roermond hos c.1627-c.1631

Ch c.1631- †.

f - 17/20 décembre 1640 (c.1641).

PB:

RABg OKA 279:

de Wal, 7048, f° 130:

AC 100/28, p. 83, c.1627 : domnus Fredericus, professus domus Capellæ (hospes domus Brugis) vadat ad domum Ruremundæ provinciae Rheni.

AC 100:39, p. 97, L24-27, c.1628 : priori domus Ruremundæ mandamus, ut paterne provideat domno Frederico, professo domus Capellæ, de omnibus necessariis ad levamentum suarum infirmitatum, idque expensis domus suæ professionis.

AC 100/28, p. 108, c.1631 : Et committimus patribus visitoribus ut componant et decernant sumptus quos præterit a priore domus Capellæ pro domno Servatio professus domus Ruremundensis anno præterito ex intentione patrum diffinitorum compensatorum sumptibus quos domus Ruremundensis supportavit ratione domni Frederici.

AC 100:39, p. 108, L13-17, c.1631 : (In domo Leodii). Et committimus patribus visitoribus, ut componant et decernant sumptus quos præterit a priore domus Capellæ pro domno N. professus domus Ruremundæ anno præterito ex intensione patrum diffinitorum compensatis sumptibus quos domus Ruremundensis supportavit ratione domni Frederici.

AC 100/34, p. 82, c.1641 : domnus Fredericus Koclegonius prof. domus Capellæ B. Mariæ.

AC 100:27/5, p. 3, L13-14, c.1641 : domnus Fridericus Gogklonius, professus domus Capellæ.

AC 279/2, *Obituarium Cartusie Lirensis*, 20 december : domnus Fredericus Koghelkenius, professus domus Capellæ.

AC 279, *Calendarium Cartusiense Bruxcellensis*, 17 december : domnus Fredericus Kogelkenius, professus domus Capellæ.

Pede fol. 112 : domnus Fredericus Kogelkenius, Westphalus a Wildeshausen, monachus professus hujus domus. Vestitus veste novitij 9^a 7bris 1618 ætatis 31 annorum, 5 july 1620 suas primitias celebravit. Anno 1624 in martio ex hac domo missus est Lovanium anno 1626 Lovanio missus est ad monachos Brugas, et inde per cartam capituli anno 1627 missus est hospes ad domum Ruremundæ provinciae Rheni, cujus domus prior ab anno 1629 incæpit a nobis pecunias exigere pro expensis ejus, quas tandem anno 1631 cum incidisses in magnam infirmitatem, solvimus cum 500 libris turonenses. Infirmitatem suam et convalescentiam suam describit in quodam antiquæ impressionis diurnali quod hic habemus his verbis : 3^a 9bris anno 1631 ego frater Fredericus melius valere cæpi per intercessionem S. Caroli Borromæi quem ab illo die colere et invocare proposui, uti omnes ad hortor infirmos ut illum sanctum quotidie miracula adhuc facientem invocent, honorent et colant. in fine scribit orationem Sancti Hugonis Lincolniensis episcopi quam in extremis effudit : et N B Stude vilibus escis, vestes amplectere abjectiores, operi manuum devotus insiste, submissus et humilis esto: hoc mandatum Beatæ Mariæ est servandum a religiosis. Anno 1632 huc erat reversus sed non permansit nam video quod anno 1639 in januario Currus noster illum iterum de domo Gandensi ad hanc domum reduxerit ; in qua tandem obiit 18 decembris 1640. Adjicio quæ habet de hoc domno Frederico Wallius dum anno 1627 per cartam missus fuit ad domum Ruremundæ ; domnus inquit Fredericus tarde obedivit et ægre licet nuntium apostolicum adient, sed patientia patrum visitoris superatus tandem Ruremundæ se contulit.

ChM065a

Fredericus Theodorici

a -

b -

c -

d -

e -

f - c.1470.

g -

AC 100:12, p. 123, L4-5, c.1470 : domnus Fredericus Theodorici, [.....] professus [.....] dicte domus [Capelle Beate Marie prope Angiam], sacerdos, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

ChM066

Gabriel van Brussel

alias **(de) Bruxelles, de Brusselle.**

b - ca 1638

d - pfs ca 1660

dia 2 avril 1662

sds 17 février 1663

e - To hos c.1675- ?

Ch 1679-c.1681

Ga hos c.1681-c.1686

Ch c.1686- †.

f - 19 décembre 1688.

PB:

Pede fol. 122 : domnus Gabriel de Bruxella, monachus hujus domus professus circa annum 1660, nam Primitias suas cantavit anno 1663 in die Sancti Georgy. Anno autem 1675 per cartam capituli generalis missus est hospes ad domum Tornaci, unde huc pro cambio missus fuit domnus Leo Moes hujus domus professus ; qui cum habitaret in cella angulari superiore sub littera 9^a aprilis 1678 succensa cella fuit et in cineres fere redacta cum musæo et cæteris ædificijs cum maximo periculo incendij totius ambitus ; nisi domestici et sæculares campanæ sonitu advocati et accurrentes aquarum abundantia cohibuisset flammæ. quare cum accusaretur domnus Moes de negligentia aut incuria, fuit mense julio sequente ad domum suæ professionis remissus et solvit nobis domus Tornaci ad restaurationem combustæ cellæ 160 libras turonebses domnus autem Gabriel rediit huc. anno 1681 iterum ex hac domo fuit per cartam missus hospes ad domum Gandavi unde non diu post iterum huc redijt et mansit in hac domo antiquor ad diem usque mortis ejus quæ accidit 19 Xbris 1688, ætatis suæ 50^o.

AAM, Acta Episcopalia Mechlinia, register nr 63, f^o153 : die **secunda aprilis 1662** sabbatho ante Dominicam Passionis illustrissimo ac reverendissimo domino archiepiscopo ordines sacros conferente in ecclesia Divæ Gudulæ Bruxellis promoti sunt ad **diaconatum** ... fratres Joannes Baptista Vander Marin et Gabriel de Brusselle carthusiæ Herenensis religiosorum, diœcesis Cameracensis, vigore dimissorialium.

f^o 175v: ... [**die 17^a februarii 1663**] ... **presbyteri** ... frater Gabriel de Bruxelles carthusiæ Herenensis, diœcesis Camerancensis, vigore dimissorialis.

AC 100/13, p. 59, c.1675 : Gabriel de Bruxelle eat ad domum Tornaci.

AC 100/13, p. 78, c.1681 : Gabriel de Bruxella eat ad domum Gandavi.

AC 100/35, p. 2, c.1689 : domnus Gabriel Bruxelles prof Capellæ.

AC 100:2796, p. 131, L15, c.1689 : domnus Gabriel Bruxelles, professus Capellæ.

AC 279/2, *Obituarium Cartusiæ Lirensis*, 19 december : domnus Gabriel de Bruxelles, professus domus Capellæ. 1688.